１

2024 年４月 19 日

各 位

会社名 株式会社光響

（コード番号 5887 TOKYO PRO Market）

代表者名 代表取締役 CEO 住村 和彦

問合せ先 取締役 CFO     松永 啓吾

T E L  OFFICE 070-6505-5557（代表）

U R L  https://www.symphotony.com

当座貸越契約の締結に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり既存の当座貸越契約について極度額を増額

することについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 借入の理由

今後の積極的な事業展開を見据え、運転資金の確保及び財政基盤の安定化を図ることを目的と

しております。

２． 資金の借入枠の概要

（1）契約締結先 株式会社三井住友銀行 株式会社京都銀行

（2）新極度額（当座貸越） 金 200,000,000 円 金 200,000,000 円

（3）旧極度額（当座貸越） 金 100,000,000 円 金 100,000,000 円

（4）期間 契約締結日から１年間 契約締結日から１年間

（5）金利 基準金利＋スプレッド 基準金利＋スプレッド

（6）担保提供資産の有無 なし なし

（7）契約締結日 2024 年４月 19 日以降 2024 年４月 19 日以降

（8）資金使途 運転資金 運転資金

３． 今後の見通し

本件の当社業績に与える影響は軽微ではありますが、今後、公表すべき事実が発生した場合に

は、速やかに公表いたします。

以上